
 
Zarządzenie nr 13/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 20.02.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości 

Kształcenia Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U.2020, poz. 85 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia w zakresie wprowadzenia zmian w: 

 wymogach dotyczących limitów liczby osób w grupach wykładowych, 

ćwiczeniowych, seminaryjnych oraz laboratoryjnych w sekcji Cele i zakres WSZJK 

(ad 1. Zasady organizacji zajęć dydaktycznych), 

 zapisie o zgodności programów studiów z obowiązującymi standardami kształcenia 

na poszczególnych kierunkach (dot. kierunków regulowanych), 

 wprowadzono nową procedurę P2: Dobór kadry do prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

 numeracji procedur i załączników od procedury P2, 

 procedurze P3: Ocena prowadzącego zajęcia i realizacji zajęć dydaktycznych 

poprzez zmianę nazwy procedury (było: Ocena realizacji zajęć dydaktycznych) 

i rozszerzenie opisu procedury oraz wprowadzono Kwestionariusz ankiety do oceny 

prowadzącego zajęcia przez studenta, 

 procedurze P5: Ocena okresowa nauczyciela akademickiego poprzez zmianę nazwy 

procedury (było: Ocena pracownika) i nazwę załącznika do procedury na Arkusz 

oceny okresowej nauczyciela akademickiego (było: Ocena pracownika), 

 procedurze P6: Organizacja praktyk zawodowych poprzez określenie sposobu 

zaliczania wykonywanej pracy na poczet praktyki na kierunkach regulowanych 

zgodnie z art. 71 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce, 



 
 wprowadzono nową procedurę P8: Ocena praktyki zawodowej przez studenta   wraz 

z Kwestionariuszem ankiety oceny praktyki zawodowej przez studentów, 

 procedurze P9: Weryfikacja stopnia osiągnięcia efektów uczenia się poprzez 

modyfikację treści procedury, 

 procedurze P10: Zaliczenie przedmiotu i semestru poprzez modyfikację treści 

procedury,  

 wprowadzono nową procedurę P18: Ocena satysfakcji studenta z warunków 

studiowania wraz z Kwestionariuszem ankiety satysfakcji studenta z warunków 

studiowania. 

 

2. Traci moc Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przyjęty Zarządzeniem  

nr 80/2019 z dnia 30.09.2019r. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 


		2020-03-02T13:54:14+0000
	Not specified




